
č. objednatele:22/2017 dod č.2                         č. zhotovitele: IN/CZ-025/2017 

Dodatek č. 2   Strana 1/2 

 

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo 
 

ev. číslo objednatele: 22/2017 dod č.2                        ev. číslo zhotovitele: IN/CZ-025/2017 

    

Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2583 a následných ve znění 

pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

„TROUBELICE – REKONSTRUKCE VODOVODNÍCH ŘADŮ A 
STOKY B, B1,B2, REKONSTRUKCE ZHLAVÍ STUDNY ST2“ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 

ředitel společnosti 

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

Ing. Aleš Vymazal, investiční oddělení 

IČ : 47675772   

DIČ : CZ47675772 

Telefon : 585 226 869 

Email : vhs@vhs-ol.cz 

 

 

a 

 

 

Zhotovitel : INSTA CZ s.r.o.  

  Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc  

Společnost je zapsána v odd. C a vložce 15855 obchodního 

rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 

statutární zástupce     :    Josef Mikeska, jednatel společnosti 

ve věcech smluvních     :    Ing. Jan Všetička, finanční a obchodní ředitel 

ve věcech technických  :    Ing. Tomáš Cerovský, výrobní ředitel 

IČ  :    25374311 

DIČ  :    CZ25374311 
Telefon :    582 347 522 

Email :    insta@insta.cz 

 

 
 

mailto:vhs@vhs-ol.cz
mailto:insta@insta.cz


č. objednatele:22/2017 dod č.2                         č. zhotovitele: IN/CZ-025/2017 

Dodatek č. 2   Strana 2/2 

Předmět dodatku 
Na základě dohody obou smluvních stran se obsah smlouvy a dodatku č.1 mění z důvodu: 

VÍCEPRÁCE: odlišných geologických podmínek a zatřídění hornin v úseku trasy kanalizace Š4-

Š13 a Š13-Š14, kdy v trase Š4-S13 byly v úrovni 0,5-1,5m pod terénem zjištěny horniny pevnosti 

R4, v úrovni 1,5-2,5m pod terénem zjištěny horniny pevnosti R5. V trase Š14-S13 byly v úrovni 

0,5-2,5m pod terénem zjištěny horniny pevnosti R4 dle zprávy geologa ze dne 1.12.2017 a 

5.5.2018.  

MÉNĚPRÁCE: zrušení osazení keramické dlažby v budově ČS u studny ST2 a dále osazení 

menšího množství obrubníků na finální úpravě povrchů. 

Tímto dodatkem se mění druhý odstavec 2 článku 3 „Cena díla“ textu smlouvy: 

 

„Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové 

nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 

dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí 
 

Původní cena díla                                                                                 8 973 318,36 Kč bez DPH 

Vícepráce a méněpráce (změna třídy těžitelnosti horniny)                         177 104,25 Kč bez DPH 

Méněpráce (objekt Rekonstrukce stok B, B.1, B.2 – pol. 103-105)       - 31 711,73 Kč bez DPH 

Méněpráce (Objekt ČS - sanace zhlaví ST2, oddíl Podlahy z dlaždic)    - 9 187,51 Kč bez DPH 
 

Nová cena díla                                                                                      9 109 523,37 Kč bez DPH 

               cena slovy: devětmiliónůstodevěttisícpětsetdvacettři korunčeských“ 

 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami 

oprávněnými tuto smlouvu uzavřít. 

Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.  

Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy.   
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce. 
 

V Olomouci dne 15.5.2018          V Olomouci dne 15.5.2018 

Za objednatele:                      Za zhotovitele: 
 

 

 

 
…………………….….................   ……………………       .…………………….. 

         RNDr. Ivan Kosatík                              Ing. Jan Všetička          Ing. Tomáš Cerovský 
   ředitel společnosti                                                 finanční a obchodní ředitel               výrobní ředitel 


